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1100

45 (Offenbach Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  Offenbach Kaiserlei)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Betrieb zwischen Offenbach Kaiserlei und Deutschherrnbrücke nur von Karfreitag bis zum 3. Oktober

Kais
er

lei
 W

es
tse

ite

S1
S2
S8
S9

X97102
103
104
107
108

Am
ste

rd
am

er
 S

tra
ße

Offenbach

102
103
104
107
108

Ger
be

rm
üh

le

Frankfurt am Main

Rud
er

er
do

rf

Osth
af

en
br

üc
ke

Deu
tsc

hh
er

rn
br

üc
ke

Zum
 B

ro
m

m
en

ho
f

Zum
 A

po
th

ek
er

ho
f

W
as

se
rw

eg

Fra
nk

en
ste

ine
r P

lat
z

18

Lo
ka

lba
hn

ho
f/

Tex
to

rs
tra

ße

S3
S4
S5
S6

15
16

30
M36
47
48

652
653

Brü
ck

en
-/T

ex
to

rs
tra

ße

Süd
ba

hn
ho

f

Regional-
und

Fern-
verkehr

S3
S4
S5
S6

U1
U2
U3
U8

15
16

61
78

X61
X77

652
653

Süd
ba

hn
ho

f/

Sch
weiz

er
 S

tra
ße

S3
S4

S5
S6

19 X61
X77

Opp
en

he
im

er

La
nd

str
aß

e

18
19

61

Nier
ste

ine
r S

tra
ße

Gr. 
Has

en
pf

ad
 S

üd

Tuc
ho

lsk
ys

tra
ße

Gr. 
Has

en
pf

ad
 M

itte

Süd
ba

hn
ho

f/

M
ör

fe
lde

r L
an

ds
tr.

Regional-
und Fern-
verkehr

S3
S4

S5
S6

U1
U2

U3
U8

15
16
18

47
48
61

78
X61
X77

652
653

Süd
ba

hn
ho

f/

Sch
weiz

er
 S

tra
ße

S3
S4

S5
S6

18
19

61
X61

X77

Süd
ba

hn
ho

f

Regional-
und Fern-
verkehr

S3
S4

S5
S6

U1
U2

U3
U8

15
16
18

47
48
61

78
X61
X77

652
653

Lo
ka

lba
hn

ho
f/

Hed
de

ric
hs

tra
ße

S3
S4

S5
S6

15
16
18

30
M36

47
48

652
653

W
en

de
lsp

lat
z

30
M36
47

48
652
653

Heis
te

r-/

Siem
en

ss
tra

ße

Zum
 A

po
th

ek
er

ho
f

Zum
 B

ro
m

m
en

ho
f

Deu
tsc

hh
er

rn
br

üc
ke

Osth
af

en
br

üc
ke

Rud
er

er
do

rf

Ger
be

rm
üh

le

Frankfurt am Main

Am
ste

rd
am

er
 S

tra
ße

102
103
104

107
108

Kais
er

lei
 W

es
tse

ite

Offenbach

S1
S2

S8
S9

X97

102
103
104

107
108



Seite: 1102/1103     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 29.11.2021 16:17:40
Linien: 36045B.j22
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45 (Offenbach Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  Offenbach Kaiserlei)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Donnerstag
Ffm Deutschherrnbrücke    5.49  6.18  6.48  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  8.18  8.33  8.48  9.18  9.49 10.19 10.49 alle 12.19 12.49
- Zum Apothekerhof    5.51  6.20  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.20  9.51 10.21 10.51 30 12.21 12.51
- Wasserweg    5.52  6.22  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 Min 12.22 12.52
- Frankensteiner Platz    5.54  6.24  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 12.24 12.54
- Lokalbahnhof/Textorstraße    5.56  6.26  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  8.41  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 12.26 12.56
- Brücken-/Textorstraße    5.57  6.27  6.57  7.12  7.27  7.42  7.57  8.12  8.27  8.42  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 12.27 12.57
- Südbahnhof    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 12.28 12.58
- Südbahnhof/Schweizer Straße    5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 12.30 13.00
- Oppenheimer Landstraße    5.02  5.32  6.02  6.33  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  8.18  8.33  8.48  9.03  9.33 10.02 10.32 11.02 12.32 13.02
- Niersteiner Straße    5.03  5.33  6.03  6.34  7.04  7.19  7.34  7.49  8.04  8.19  8.34  8.49  9.04  9.34 10.03 10.33 11.03 12.33 13.03
- Großer Hasenpfad Süd    5.04  5.34  6.04  6.35  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.35 10.04 10.34 11.04 12.34 13.04
- Tucholskystraße    5.05  5.35  6.05  6.36  7.06  7.21  7.36  7.51  8.06  8.21  8.36  8.51  9.06  9.36 10.05 10.35 11.05 12.35 13.05
- Großer Hasenpfad Mitte    5.06  5.36  6.06  6.37  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.37 10.06 10.36 11.06 12.36 13.06
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.    5.07  5.37  6.07  6.38  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08  8.23  8.38  8.53  9.08  9.38 10.07 10.37 11.07 12.37 13.07
- Südbahnhof/Schweizer Straße    5.09  5.39  6.10  6.41  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  8.41  8.56  9.11  9.40 10.09 10.39 11.09 12.39 13.09
- Südbahnhof    5.11  5.41  6.12  6.43  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.13  9.42 10.11 10.41 11.11 12.41 13.11
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße    5.12  5.42  6.13  6.44  7.14  7.29  7.44  7.59  8.14  8.29  8.44  8.59  9.14  9.43 10.12 10.42 11.12 12.42 13.12
- Wendelsplatz    5.14  5.44  6.15  6.46  7.16  7.31  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.01  9.16  9.45 10.14 10.44 11.14 12.44 13.14
- Heister-/Siemensstraße    5.15  5.45  6.16  6.47  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.17  9.46 10.15 10.45 11.15 12.45 13.15
- Zum Apothekerhof    5.18  5.48  6.19  6.50  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.49 10.18 10.48 11.18 12.48 13.18
- Deutschherrnbrücke    5.20  5.50  6.21  6.52  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.22  9.51 10.20 10.50 11.20 12.50 13.20

Montag - Donnerstag
Ffm Deutschherrnbrücke   13.19 13.49 14.18 14.48 15.18 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.48 19.19 19.49 20.19 20.49
- Zum Apothekerhof   13.21 13.51 14.20 14.50 15.20 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.20 18.50 19.21 19.51 20.21 20.51
- Wasserweg   13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
- Frankensteiner Platz   13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
- Lokalbahnhof/Textorstraße   13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
- Brücken-/Textorstraße   13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
- Südbahnhof   13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
- Südbahnhof/Schweizer Straße   13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
- Oppenheimer Landstraße   13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.33 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02

- Niersteiner Straße   13.33 14.03 14.34 15.04 15.34 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.34 19.04 19.33 20.03 20.33 21.03
- Großer Hasenpfad Süd   13.34 14.04 14.35 15.05 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.35 19.05 19.34 20.04 20.34 21.04
- Tucholskystraße   13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.36 19.06 19.35 20.05 20.35 21.05
- Großer Hasenpfad Mitte   13.36 14.06 14.37 15.07 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.37 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   13.37 14.07 14.38 15.08 15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07
- Südbahnhof/Schweizer Straße   13.39 14.10 14.41 15.11 15.41 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.10 19.39 20.09 20.39 21.09
- Südbahnhof   13.41 14.12 14.43 15.13 15.43 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.43 19.12 19.41 20.11 20.41 21.10
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße   13.42 14.13 14.44 15.14 15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.44 19.13 19.42 20.12 20.42 21.11
- Wendelsplatz   13.44 14.15 14.46 15.16 15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.46 19.15 19.44 20.14 20.44 21.13
- Heister-/Siemensstraße   13.45 14.16 14.47 15.17 15.47 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.47 19.16 19.45 20.15 20.45 21.14
- Zum Apothekerhof   13.48 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.50 19.19 19.48 20.18 20.48 21.16
- Deutschherrnbrücke   13.50 14.21 14.52 15.22 15.52 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.52 19.21 19.50 20.20 20.50 21.17

Montag - Donnerstag Freitag
Ffm Deutschherrnbrücke   21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51  5.49  6.18  6.48  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  8.18  8.33  8.48  9.18
- Zum Apothekerhof   21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  5.51  6.20  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.20
- Wasserweg   21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  5.52  6.22  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.22
- Frankensteiner Platz   21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  5.54  6.24  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  8.54  9.24
- Lokalbahnhof/Textorstraße   21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56  5.56  6.26  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  8.41  8.56  9.26
- Brücken-/Textorstraße   21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  5.57  6.27  6.57  7.12  7.27  7.42  7.57  8.12  8.27  8.42  8.57  9.27
- Südbahnhof   21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58  4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.28
- Südbahnhof/Schweizer Straße   21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.30
- Oppenheimer Landstraße   21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01  5.02  5.32  6.02  6.33  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  8.18  8.33  8.48  9.03  9.33
- Niersteiner Straße   21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02  5.03  5.33  6.03  6.34  7.04  7.19  7.34  7.49  8.04  8.19  8.34  8.49  9.04  9.34
- Großer Hasenpfad Süd   21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03  5.04  5.34  6.04  6.35  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.35
- Tucholskystraße   21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  5.05  5.35  6.05  6.36  7.06  7.21  7.36  7.51  8.06  8.21  8.36  8.51  9.06  9.36
- Großer Hasenpfad Mitte   21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05  5.06  5.36  6.06  6.37  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.37
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  5.07  5.37  6.07  6.38  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08  8.23  8.38  8.53  9.08  9.38
- Südbahnhof/Schweizer Straße   21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  5.09  5.39  6.10  6.41  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  8.41  8.56  9.11  9.40
- Südbahnhof   21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  5.11  5.41  6.12  6.43  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.13  9.42
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße   21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  5.12  5.42  6.13  6.44  7.14  7.29  7.44  7.59  8.14  8.29  8.44  8.59  9.14  9.43
- Wendelsplatz   21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  5.14  5.44  6.15  6.46  7.16  7.31  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.01  9.16  9.45
- Heister-/Siemensstraße   21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  5.15  5.45  6.16  6.47  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.17  9.46
- Zum Apothekerhof   21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  5.18  5.48  6.19  6.50  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.49
- Deutschherrnbrücke   21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  5.20  5.50  6.21  6.52  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.22  9.51

★ = Der Streckenabschnitt OF Kaiserlei <>  
Sachsenh. Deutschherrnbrücke wird nur
von Karfreitag (15.04.2022) bis zum 3.
Oktober bedient.
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45 (Offenbach Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  Offenbach Kaiserlei)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Freitag
OF Kaiserlei Westseite   16.40★ 17.10★ 17.40★

Ffm Gerbermühle   16.43★ 17.13★ 17.43★

- Rudererdorf   16.44★ 17.14★ 17.44★

- Osthafenbrücke   16.46★ 17.16★ 17.46★

- Deutschherrnbrücke    9.49 10.19 10.49 alle 12.19 12.49 13.19 13.49 14.18 14.48 15.18 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
- Zum Apothekerhof    9.51 10.21 10.51 30 12.21 12.51 13.21 13.51 14.20 14.50 15.20 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
- Wasserweg    9.52 10.22 10.52 Min 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52
- Frankensteiner Platz    9.54 10.24 10.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54
- Lokalbahnhof/Textorstraße    9.56 10.26 10.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56
- Brücken-/Textorstraße    9.57 10.27 10.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
- Südbahnhof    9.58 10.28 10.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
- Südbahnhof/Schweizer Straße   10.00 10.30 11.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
- Oppenheimer Landstraße   10.02 10.32 11.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
- Niersteiner Straße   10.03 10.33 11.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.34 15.04 15.34 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
- Großer Hasenpfad Süd   10.04 10.34 11.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.35 15.05 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05
- Tucholskystraße   10.05 10.35 11.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
- Großer Hasenpfad Mitte   10.06 10.36 11.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.37 15.07 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   10.07 10.37 11.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.38 15.08 15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
- Südbahnhof/Schweizer Straße   10.09 10.39 11.09 12.39 13.09 13.39 14.10 14.41 15.11 15.41 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11
- Südbahnhof   10.11 10.41 11.11 12.41 13.11 13.41 14.12 14.43 15.13 15.43 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße   10.12 10.42 11.12 12.42 13.12 13.42 14.13 14.44 15.14 15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
- Wendelsplatz   10.14 10.44 11.14 12.44 13.14 13.44 14.15 14.46 15.16 15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
- Heister-/Siemensstraße   10.15 10.45 11.15 12.45 13.15 13.45 14.16 14.47 15.17 15.47 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
- Zum Apothekerhof   10.18 10.48 11.18 12.48 13.18 13.48 14.19 14.50 15.20 15.50 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
- Deutschherrnbrücke   10.20 10.50 11.20 12.50 13.20 13.50 14.21 14.52 15.22 15.52 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
- Osthafenbrücke   16.23★ 16.53★ 17.23★ 17.53★ 18.23★

- Rudererdorf   16.25★ 16.55★ 17.25★ 17.55★ 18.25★

- Gerbermühle   16.26★ 16.56★ 17.26★ 17.56★ 18.26★

OF Kaiserlei Westseite   16.30★ 17.00★ 17.30★ 18.00★ 18.30★

★ = Der Streckenabschnitt OF Kaiserlei <>  
Sachsenh. Deutschherrnbrücke wird nur
von Karfreitag (15.04.2022) bis zum 3.
Oktober bedient.

Freitag Samstag
OF Kaiserlei Westseite   18.10★ 18.40★ 19.12★ 19.42★ 20.12★ 20.42★ 21.14★ 21.44★ 22.14★ 22.44★ 23.14★ 23.44★

Ffm Gerbermühle   18.13★ 18.43★ 19.15★ 19.45★ 20.15★ 20.45★ 21.17★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★ 23.47★

- Rudererdorf   18.14★ 18.44★ 19.16★ 19.46★ 20.16★ 20.46★ 21.18★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★ 23.48★

- Osthafenbrücke   18.16★ 18.46★ 19.17★ 19.47★ 20.17★ 20.47★ 21.19★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★ 23.49★

- Deutschherrnbrücke   18.18 18.48 19.19 19.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.19  8.49  9.19
- Zum Apothekerhof   18.20 18.50 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.21  8.51  9.21
- Wasserweg   18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.22  8.52  9.22
- Frankensteiner Platz   18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24
- Lokalbahnhof/Textorstraße   18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26
- Brücken-/Textorstraße   18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27
- Südbahnhof   18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28
- Südbahnhof/Schweizer Straße   18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30
- Oppenheimer Landstraße   18.33 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.32  9.02  9.32
- Niersteiner Straße   18.34 19.04 19.33 20.03 20.33 21.03 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.33  9.03  9.33
- Großer Hasenpfad Süd   18.35 19.05 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.34  9.04  9.34
- Tucholskystraße   18.36 19.06 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.35  9.05  9.35
- Großer Hasenpfad Mitte   18.37 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.36  9.06  9.36
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   18.38 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.37  9.07  9.37
- Südbahnhof/Schweizer Straße   18.41 19.10 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.39  9.09  9.39
- Südbahnhof   18.43 19.12 19.41 20.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  6.09  6.39  7.09  7.39  8.10  8.41  9.11  9.41
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße   18.44 19.13 19.42 20.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  6.10  6.40  7.10  7.40  8.11  8.42  9.12  9.42
- Wendelsplatz   18.46 19.15 19.44 20.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  6.12  6.42  7.12  7.42  8.13  8.44  9.14  9.44
- Heister-/Siemensstraße   18.47 19.16 19.45 20.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13  6.13  6.43  7.13  7.43  8.14  8.45  9.15  9.45
- Zum Apothekerhof   18.50 19.19 19.48 20.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15  6.15  6.45  7.15  7.45  8.17  8.48  9.18  9.48
- Deutschherrnbrücke   18.52 19.21 19.50 20.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16  6.16  6.46  7.16  7.46  8.19  8.50  9.20  9.50
- Osthafenbrücke   18.53★ 19.22★ 19.51★ 20.21★ 20.51★ 21.18★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★  9.21★  9.51★

- Rudererdorf   18.55★ 19.24★ 19.53★ 20.23★ 20.53★ 21.19★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★  9.23★  9.53★

- Gerbermühle   18.56★ 19.25★ 19.54★ 20.24★ 20.54★ 21.20★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★  9.24★  9.54★

OF Kaiserlei Westseite   19.00★ 19.29★ 19.58★ 20.28★ 20.58★ 21.24★ 21.53★ 22.23★ 22.53★ 23.23★  9.28★  9.58★

★ = Der Streckenabschnitt OF Kaiserlei <>  
Sachsenh. Deutschherrnbrücke wird nur
von Karfreitag (15.04.2022) bis zum 3.
Oktober bedient.
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45 (Offenbach Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  Offenbach Kaiserlei)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag
Verkehrsbeschränkung nSi

OF Kaiserlei Westseite    9.42★ 10.12★ 10.42★ alle 16.42★ 17.12★ 17.42★ 18.12★ 18.42★ 19.12★ 19.42★ 20.12★ 20.42★ 21.14★ 21.44★ 22.14★ 22.44★ 23.14★ 23.44★

Ffm Gerbermühle    9.45★ 10.15★ 10.45★ 30 16.45★ 17.15★ 17.45★ 18.15★ 18.45★ 19.15★ 19.45★ 20.15★ 20.45★ 21.17★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★ 23.47★

- Rudererdorf    9.46★ 10.16★ 10.46★ Min 16.46★ 17.16★ 17.46★ 18.16★ 18.46★ 19.16★ 19.46★ 20.16★ 20.46★ 21.18★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★ 23.48★

- Osthafenbrücke    9.47★ 10.17★ 10.47★ 16.47★ 17.17★ 17.47★ 18.17★ 18.47★ 19.17★ 19.47★ 20.17★ 20.47★ 21.19★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★ 23.49★

- Deutschherrnbrücke    9.49 10.19 10.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
- Zum Apothekerhof    9.51 10.21 10.51 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
- Wasserweg    9.52 10.22 10.52 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
- Frankensteiner Platz    9.54 10.24 10.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
- Lokalbahnhof/Textorstraße    9.56 10.26 10.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
- Brücken-/Textorstraße    9.57 10.27 10.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
- Südbahnhof    9.58 10.28 10.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
- Südbahnhof/Schweizer Straße   10.00 10.30 11.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00
- Oppenheimer Landstraße   10.02 10.32 11.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
- Niersteiner Straße   10.03 10.33 11.03 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02
- Großer Hasenpfad Süd   10.04 10.34 11.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Tucholskystraße   10.05 10.35 11.05 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04
- Großer Hasenpfad Mitte   10.06 10.36 11.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   10.07 10.37 11.07 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Südbahnhof/Schweizer Straße   10.09 10.39 11.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08
- Südbahnhof   10.11 10.41 11.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße   10.12 10.42 11.12 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10
- Wendelsplatz   10.14 10.44 11.14 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12
- Heister-/Siemensstraße   10.15 10.45 11.15 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13
- Zum Apothekerhof   10.18 10.48 11.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15
- Deutschherrnbrücke   10.20 10.50 11.20 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16
- Osthafenbrücke   10.21★ 10.51★ 11.21★ 17.21★ 17.51★ 18.21★ 18.51★ 19.21★ 19.51★ 20.21★ 20.51★ 21.18★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★

- Rudererdorf   10.23★ 10.53★ 11.23★ 17.23★ 17.53★ 18.23★ 18.53★ 19.23★ 19.53★ 20.23★ 20.53★ 21.19★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★

- Gerbermühle   10.24★ 10.54★ 11.24★ 17.24★ 17.54★ 18.24★ 18.54★ 19.24★ 19.54★ 20.24★ 20.54★ 21.20★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★

OF Kaiserlei Westseite   10.28★ 10.58★ 11.28★ 17.28★ 17.58★ 18.28★ 18.58★ 19.28★ 19.58★ 20.28★ 20.58★ 21.24★ 21.53★ 22.23★ 22.53★ 23.23★

★ = Der Streckenabschnitt OF Kaiserlei <>  nSi = nicht 31.12.
Sachsenh. Deutschherrnbrücke wird nur
von Karfreitag (15.04.2022) bis zum 3.
Oktober bedient.

Sonn- und Feiertag
OF Kaiserlei Westseite    9.42★ 10.12★ 10.42★ alle 19.12★ 19.42★ 20.12★ 20.42★ 21.14★ 21.44★ 22.14★ 22.44★ 23.14★ 23.44★

Ffm Gerbermühle    9.45★ 10.15★ 10.45★ 30 19.15★ 19.45★ 20.15★ 20.45★ 21.17★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★ 23.47★

- Rudererdorf    9.46★ 10.16★ 10.46★ Min 19.16★ 19.46★ 20.16★ 20.46★ 21.18★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★ 23.48★

- Osthafenbrücke    9.47★ 10.17★ 10.47★ 19.17★ 19.47★ 20.17★ 20.47★ 21.19★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★ 23.49★

- Deutschherrnbrücke    7.21  7.51  8.21  8.51  9.19  9.49 10.19 10.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
- Zum Apothekerhof    7.22  7.52  8.22  8.52  9.21  9.51 10.21 10.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
- Wasserweg    7.23  7.53  8.23  8.53  9.22  9.52 10.22 10.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
- Frankensteiner Platz    7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
- Lokalbahnhof/Textorstraße    7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
- Brücken-/Textorstraße    7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
- Südbahnhof    6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
- Südbahnhof/Schweizer Straße    7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00
- Oppenheimer Landstraße    7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.32 10.02 10.32 11.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
- Niersteiner Straße    7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.33 10.03 10.33 11.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02
- Großer Hasenpfad Süd    7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.34 10.04 10.34 11.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Tucholskystraße    7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.35 10.05 10.35 11.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04
- Großer Hasenpfad Mitte    7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.36 10.06 10.36 11.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35  0.05
- Südbahnhof/Mörfelder Landstr.    7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.37 10.07 10.37 11.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Südbahnhof/Schweizer Straße    7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.39 10.09 10.39 11.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08
- Südbahnhof    7.09  7.39  8.09  8.39  9.10  9.41 10.11 10.41 11.11 19.41 20.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09
- Lokalbahnhof/Hedderichstraße    7.10  7.40  8.10  8.40  9.11  9.42 10.12 10.42 11.12 19.42 20.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10
- Wendelsplatz    7.12  7.42  8.12  8.42  9.13  9.44 10.14 10.44 11.14 19.44 20.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12
- Heister-/Siemensstraße    7.13  7.43  8.13  8.43  9.14  9.45 10.15 10.45 11.15 19.45 20.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13
- Zum Apothekerhof    7.15  7.45  8.15  8.45  9.17  9.48 10.18 10.48 11.18 19.48 20.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15
- Deutschherrnbrücke    7.16  7.46  8.16  8.46  9.19  9.50 10.20 10.50 11.20 19.50 20.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16
- Osthafenbrücke    9.20★  9.51★ 10.21★ 10.51★ 11.21★ 19.51★ 20.21★ 20.51★ 21.18★ 21.47★ 22.17★ 22.47★ 23.17★

- Rudererdorf    9.22★  9.53★ 10.23★ 10.53★ 11.23★ 19.53★ 20.23★ 20.53★ 21.19★ 21.48★ 22.18★ 22.48★ 23.18★

- Gerbermühle    9.23★  9.54★ 10.24★ 10.54★ 11.24★ 19.54★ 20.24★ 20.54★ 21.20★ 21.49★ 22.19★ 22.49★ 23.19★

OF Kaiserlei Westseite    9.27★  9.58★ 10.28★ 10.58★ 11.28★ 19.58★ 20.28★ 20.58★ 21.24★ 21.53★ 22.23★ 22.53★ 23.23★

★ = Der Streckenabschnitt OF Kaiserlei <>  
Sachsenh. Deutschherrnbrücke wird nur
von Karfreitag (15.04.2022) bis zum 3.
Oktober bedient.
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